2 MESA DE ESCRITÓRIO BRINK
BEM/FAMEB 2,00 Unidade 663,00 385,16 770,32

7 ESTANTE ARX 5,00 Unidade 617,22 275,11 1.375,55

VALOR TOTAL 2.145,87

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo 
melhor valor de R$ 2.145,87  (dois mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e sete 
centavos), em 05/11/2025.

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

10 MESA PARA IMPRESSORA. rivel 6,00 Unidade 178,33 178,00 1.068,00

21 IMPRESSORA MULTI-FUNCIONAL hp 2,00 Unidade 7.270,00 3.699,00 7.398,00

VALOR TOTAL 8.466,00

Homologado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R$ 8.466,00  (oito mil, quatrocentos e sessenta 
e seis reais), em 05/11/2025.

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5 BALANÇA  ANTROPOMÉTRICA
INFANTIL. LIDER 5,00 Unidade 1.090,83 690,00 3.450,00

18 BALANÇA  ANTROPOMÉTRICA
ADULTO LIDER 3,00 Unidade 1.384,05 935,00 2.805,00

VALOR TOTAL 6.255,00

Homologado para M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
31.499.939/0001-76, pelo melhor valor de R$ 6.255,00  (seis mil, duzentos e cinquenta e 
cinco reais), em 05/11/2025.

05.652.247/0001-06 - LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

19 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO LHB 5,00 Unidade 6.866,67 2.485,00 12.425,00

VALOR TOTAL 12.425,00

Homologado para LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 05.652.247/0001-06, pelo melhor valor de R$ 12.425,00  (doze mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais), em 05/11/2025.

54.860.907/0001-50 - ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

22 FOTOPOLIMERIZADOR DENTEMED 8,00 Unidade 1.369,67 300,00 2.400,00

23 CADEIRA  ODONTOLÓGICA
COMPLETA, DENTEMED 3,00 Unidade 17.297,27 10.500,00 31.500,00

[...]

PORTATIL DENTEMED 1,00 Unidade 25.724,43 8.500,00 8.500,00

28 APARELHO  DE  RAIO  X  -
ODONTOLÓGICO PRO X 1,00 Unidade 11.065,67 10.000,00 10.000,00

VALOR TOTAL 60.900,00

Homologado para ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
54.860.907/0001-50, pelo melhor valor de R$ 60.900,00  (sessenta mil, novecentos reais), 
em 05/11/2025.

09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

 
Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

8 MESA DE EXAMES.